	
	#PAGE_PARAMS#	#ADS_HEAD_SCRIPTS#	#MICRODATA#

	

					
	
		
			
			
			
	
	
	
	


			
	
		
	
		

		
			            	
                Novinky
            
	
                
                    Alergie
                
                                    
                                                                                                                                                                                    Co je alergie
                                                                                                                                                            Původce alergií
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Respirační alergie
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Kožní alergie
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Alergie na hmyzí jed
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Anafylaktický šok
                                                                        

                            
	
                
                    Příznaky
                
                                    
                                                                                                                                                                                    Příznaky alergické rýmy
                                                                                                                                                            Zánět spojivek
                                                                                                                                                            Kašel - komplikace alergických onemocnění
                                                                        

                            
	
                
                    Alergie na hmyzí jed
                
                                    
                                                                                                                                                                                    Alergie na hmyz
                                                                                                                                                            Alergenová imunoterapie v praxi
                                                                        

                            
	
                
                    Léčba
                
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Nefarmakologická léčba alergie
                                                                                                                                                            Farmakologická léčba alergie
                                                                                                                                                            Alergenová imunoterapie
                                                                        

                            
	
                
                    Imunita
                
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Alergie a imunita
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Autoimunitní onemocnění
                                                                        

                            
	
                
                    Dotazy
                
                                    
                                                                                                                                                                                    Obecně o alergii
                                                                                                                                                            Diagnostika alergie
                                                                                                                                                            Alergické astma
                                                                                                                                                            Alergická rýma
                                                                                                                                                            Alergický ekzém
                                                                                                                                                            Alergie u dětí
                                                                                                                                                            Poradna lékaře
                                                                        

                            
	
                Seznam alergologů
            


    			    		

		
			


	    
            					
		
            

    
			




    
            					
		
            
    
            					
		
            


		

	

			
	
		
					Stránka nenalezena
			

	
		
						
				
					Požadovaná stránka neexistuje. Zkontrolujte adresu, kterou zadáváte. Pokud problém přetrvává pokračujte na domovskou stránku.
				

			

		
		
													
	
		Seznam alergologů 
	

	
		Najděte si nejbližší centrum pro aplikaci alergenové imunoterapie. Ve všech uvedených zdravotnických zařízeních se zaměřují a léčí alergie na hmyzí jed. Alergenová imunoterapie je jedinou variantou léčby, která přímo řeší příčinu alergických projevů.
	


						
	
		Bez léčby se minimálně u poloviny pylových alergiků rozvine astma 
	

	
		Sezóna stromových pylů je v plném proudu, a tak i ambulance alergologů praskají ve švech. Ostatně jako každý rok. Jen předchozí dvě sezóny se vymykaly, protože respirátory fungují nejen jako bariéra před nákazou covid-19, ale i před pyly ve vzduchu (pochopitelně vyjma ochrany očních spojivek). Jak si mohou alergici ulevit uprostřed hlavní sezóny? A kdo má nárok se léčit pomocí tzv. alergenové imunoterapie, díky níž se lze buď zcela zbavit alergie, anebo alespoň výrazně zmírnit její projevy? Mj. o tom jsme hovořili s vedoucím alergologem kliniky Canadian Medical MUDr. Martinem Hospodkou.
	


						
	
		Bodnutí vosou vyvolalo anafylaktický šok: záchranku si přivolala jen s vypětím všech sil 
	

	
		Zuzana Kamasová (44) se většinu svého života naplno věnuje golfu. Nejprve hrála řadu let coby profesionální hráčka, posledních devět let působí jako golfová trenérka. V sezóně proto značnou část svých dnů tráví venku. Teprve před dvěma lety přitom zjistila, že má silnou alergii na vosí jed.
	


						
	
		Mobilní aplikace pomáhají i alergikům! 
	

	
		Mobilní aplikace se v posledních letech staly součástí našich životů jako užiteční pomocníci. Některé z nich byly speciálně vyvinuty se zaměřením na péči o zdraví.
	



		
	
	
			

	
		
			
							

			
				© 2024 MeDitorial | ISSN 1805-3408
			

			
																Prohlášení o cookies
	Nastavení cookies
	Kontakt
	Prohlášení
	Zásady zpracování osobních údajů


					
							
			
			
				
			

		

	
			

		

	


		

		

